平成27年１月16日

各 位

会 社 名 ア ト ラ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 久 世 博 之

（コード番号：6029 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理担当  田 中 雅 樹

（ TEL. 06-6533-7622 ）

組織変更及び役員等の人事異動に関するお知らせ

当社は、平成27年１月16日開催の取締役会におきまして、以下のとおり組織変更及び役員等の人事異動を

決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．組織変更（平成27年２月１日付）

（１）組織変更の目的

    長期的成長を推進するために各部門における連携を進め、業務の効率化を図るものであります。

（２）組織変更の内容

    ・鍼灸接骨院支援事業部を廃止し、ほねつぎ支援部、療養費請求代行部及び鍼灸接骨院支援部並びに

営業部を新設いたします。

・情報システム部を新設いたします。

２．役員の人事異動（平成27年２月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

塩中 一成
取締役

療養費請求代行部 部長

取締役

鍼灸接骨院支援事業部 部長

片田 徹

取締役

経営戦略室 室長 兼

情報システム部担当

取締役

経営戦略室 室長

田中 克典

取締役

鍼灸接骨院支援部担当 兼

営業部担当

取締役

IT支援チーム管掌 兼

療養費請求代行チーム管掌

柚木 孝夫
取締役

ほねつぎ支援部担当

取締役

業務支援チーム管掌

３．その他の人事異動（平成27年２月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

橋本 優城 情報システム部 部長 経営戦略室 チームリーダー

石田 修士 ほねつぎ支援部 部長 ―

御手洗 洋輔 鍼灸接骨院支援部 部長 IT支援チーム チームリーダー

荒谷 宗弘 営業部 部長 ―

以上

資料（平成27年２月１日付 アトラ株式会社 組織図）